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      REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

    BASHKIA TIRANË 

                           AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT  

 

 

  Nr. _______ prot.                                                             Tiranë, më  ___ . ___2020 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                    

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: “RAFIN COMPANY” shpk, me adresë: Tiranë Njësia Bashkiake nr. 5, rruga "Gjik 

Kuqali", godinë banimi 6-8 kate dhe 2 kate nëntokë, kati 1, apartamenti nr.4, seksioni 2, 

pallati "C & S". 

 

Data: 01.12.2020 

1. Procedura se prokurimit: “E Hapur” 

2. Numri i referencës së procedurës: REF-74422-10-08-2020 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale Ndërtimi” 

4. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

 

1. “RAFIN COMPANY”   shpk                                           L52125110A          

Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

Çmimi total i ofertës 7 451 585 (shtatë milion e katërqind e pesëdhjetë e një mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash 

nga kjo shoqëri. 

 

2. “ARB&TRANS 2010”  shpk            L02325001T 

  Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it 

Çmimi total i ofertës 7 770 380 (shtatë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë mijë e treqind e 

tetëdhjetë) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri 
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3. Bashkimi i operatorëve ekonomik “GJELBRIMI 2000” shpk me nr. Nipti 

L21513012 D dhe “KUPA” shpk me nr. Nipti K51615512C.   

                                   

Çmimi total i ofertës 7 960 525 (shtatë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë e pesëqind e 

njëzet e pesë) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

 

4. “EURO-ALB”  shpk                                                 K66613407H 

     Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it 

Çmimi total i ofertës 7 088 390 (shtatë milion e tetëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

 

5. “ KEGLI-DURI ”  shpk                K94016202U     

     Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-i    

 

Çmimi total i ofertës 7 288 680 (shtatë milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga 

kjo shoqëri. 

 

6. “POWER INDUSTRIES”  shpk                        L51706022H  

     Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it 

Çmimi total i ofertës 7 559 600  (shtatë milion e pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

 

7. “MENI”  shpk                                             J61909018W   

     Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it 

Çmimi total i ofertës 7 913 535 (shtatë milion e nëntëqind e trembëdhjetë mijë e pesëqind e 

tridhjetë e pesë) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo 

shoqëri. 

 

8. “Bashkimi i operatorëve ekonomik “DRINI A” shpk me nr. Nipti J67902505V dhe 

“Stella” shpk me nr. Nipti J87603505T 

Çmimi total i ofertës 6 508 675 (gjashtë milion e pesëqind e tetë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo 

shoqëri. 

 

Subjekte të s’kualifikuara: 

1. “EURO-ALB”  shpk                                                 K66613407H 

     Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it 

     
Nuk plotëson në Dst  kapacitetin ekonomik përkatesisht pikën  1; 
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- Blianci 2018 në disa faqe vula e tatimeve është e paqarte dhe e  palexueshme  

- Bilanci i vitit 2019 jo sipas L I G J NR. 9920, DATË 19.5.2008 “ PËR 

PROCEDURAT TATIMORE NË REPUBLIKËN E SHQIPËRISË” i ndryshuar, ku 

çdo fletë bilanci duhet të jetë i vulosur me vulen e sekretarisë së drejtorisë rajonale 

të tatimeve. 

Vula e paraqitur ne bilanc nga ju ështe vula e shkresës përcjellëse dhe jo vula e 

secretarise  siç duhet të jetë sipas legjislacionit në fuqi.  
 

     

2.  “ KEGLI-DURI ”  shpk                                                 K94016202U 

     Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-i    

 

Nuk plotëson në Dst  kapacitetin ekonomik përkatesisht pikën  3; 

 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur  

 

- Minisekavatore jo më pak se 3 ton - 1 (nje) copë 
 

Nuk plotëson në Dst  kapacitetin ekonomik përkatësisht pikën  4; 

 

Çertifikatat e mëposhtme janë të skaduar,  

a) Sistemi i menaxhimit të cilësisë (ISO 9001 – 2015), ka skaduar me date 01.11.2020 

jo e vlefshme  

b) Sistemi i menaxhimit të mjedisit (ISO 14001 – 2015),  ka skaduar me datë 

01.11.2020 jo e vlefshme,  

c) Sistemi i menaxhimit të shendetit dhe sigurimit në punë (OHSAS 18001 – 2007 ose 

45001:2018) , ka skaduar me date 02.11.2020, jo e vlefshme. 

3. “POWER INDUSTRIES”  shpk                                   L51706022H   

     Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it 

 

Nuk plotëson në Dst  kapacitetin ekonomik përkatesisht 2; 

 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur; 

 

-Nuk ka paraqitur  Formularët E-sig 025 a, të konfirmuara nga autoritetet përkatëse   

 

4. “MENI”  shpk                                             J61909018W   

     Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it 

 

Nuk plotëson në Dst  kapacitetin ekonomik përkatesisht 2; 

 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur; 

 

-Nuk ka paraqitur  Formularët E-sig 025 a, të konfirmuara nga autoritetet përkatëse 
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5. “Bashkimi i operatorëve ekonomik “DRINI A” shpk me nr. Nipti J67902505V dhe 

“Stella” shpk me nr. Nipti J87603505T  

 

Nuk plotëson në Dst  kapacitetin ekonomik përkatesisht 2; 

 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur; 

 

-Nuk ka paraqitur  Formularët E-sig 025 a, të konfirmuara nga autoritetet përkatëse   

 

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “RAFIN COMPANY” 

shpk, me adresë: Tiranë Njësia Bashkiake nr. 5, rruga "Gjik Kuqali", godinë banimi 6-8 

kate dhe 2 kate nëntokë, kati 1, apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati "C & S".me nr. Nipti           

L52125110A , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 7 451 585 (shtatë milion e 

katërqind e pesëdhjetë e një mijë e pesëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa Tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, 

me adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 

9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16/11/2020  

Ankesa: Nuk ka 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Erinda FINO  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


